2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2020 г.
№ 324
г. Ливны

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Ливенского района №161 от 15 мая 2020 года «Об итогах отопительного сезона 2019 – 2020 годов и задачах по подготовке жилищно-коммунального комплекса Ливенского района к работе в осенне-зимний период 2020 – 2021 годов»

В связи с уточнением состава межведомственной комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Ливенского района к работе в зимних условиях и прохождению отопительного сезона администрация Ливенского района Орловской области постановляет:
1. Приложение к постановлению администрации Ливенского района №161 от 15 мая 2020 года «Об итогах отопительного сезона 2019 – 2020 годов и задачах по подготовке жилищно-коммунального комплекса Ливенского района к работе в осенне-зимний период 2020 – 2021 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ливенского района А.И. Шолохова.

             Исполняющий обязанности
 главы администрации района

А.И. Шолохов
Приложение 1 к постановлению

администрации Ливенского района

от 22 сентября 2020 г. № 324
Приложение к постановлению администрации Ливенского района
                      от 15 мая 2020 года №161
Состав
межведомственной комиссии по подготовке объектов
жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Ливенского района к работе в зимних условиях и прохождению отопительного сезона
Шолохов Анатолий Иванович   –   первый заместитель главы администрации
                                                         Ливенского района, председатель комиссии;

Кривцова Надежда Николаевна - начальник управления муниципального
                                                         имущества и жилищно-коммунального хозяйства
                                                         администрации Ливенского района, заместитель

                                                         председателя комиссии;
Демьянов Владимир Николаевич - главный специалист отдела жилищно-
                                                         коммунального хозяйства управления
                                                         муниципального имущества и жилищно-
                                                         коммунального хозяйства администрации

                                                         Ливенского района, секретарь комиссии;
Семенихин Олег Борисович    –    заместитель начальника управления, начальник
                                                         отдела строительства муниципального
                                                         имущества и жилищно-коммунального хозяйства
                                                         администрации Ливенского района;
Анисимова Елена Николаевна  –  начальник управления культуры и архивного
                                                         дела администрации Ливенского района;

Ревин Валерий Михайлович    –    начальник управления образования
                                                          администрации Ливенского района;

Коняева Ольга Евгеньевна     –     заместитель главного врача БУЗ Орловской
                                                          области «Ливенская ЦРБ» (по согласованию);

Малыгин Дмитрий Владимирович – начальник Ливенского РЭС филиала ПАО
                                                          «МРСК Центра»-«Орелэнерго»
                                                           (по согласованию);

Мискарян Самвел Георгиевич   –  управляющий филиала в г. Ливны ОАО «Газпром

                                                          газораспределение Орел» (по согласованию);

Карасев Андрей Владимирович – генеральный директор ООО «Наша Родина»

                                                          (по  согласованию);

Виноградов Алексей Васильевич – начальник отдел общепромышленного надзора
                                                          по Брянской и Орловской областям Приокского

                                                          управления Ростехнадзора (по согласованию);
Бахтурин Алексей Сергеевич   –   старший государственный инспектор
                                                          отдела общепромышленного надзора
                                                          по Брянской и Орловской областям Приокского

                                                          управления Ростехнадзора (по согласованию);

Саидов Саид Халидович      –        генеральный директор ООО Жилком»,

                                                          ООО «Водсервис», ООО «Теплосервис»

                                                         (по согласованию);
Коломыцев Олег Вячеславович – директор ООО «Аквасервис» (по согласованию);

Савкова Лариса Николаевна    –   директор ООО «Комфорт Ливны»
Кочержин Василий Семенович   –  генеральный директор ООО «Ливныстрой»

                                                          (по согласованию);

Главы сельских поселений            (по согласованию).